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DUAL TA’LIMDA OLIY TA’LIM 
VA MAKTABGACHA TA’LIM 

TASHKILOTLARI O‘RTASIDAGI 
HAMKORLIKNING MAZMUNI

 
Qoraboyeva Zohidaxon To‘lanboyevna

Namangan davlat pedagogika instituti,
Maktabgacha ta’lim kafedrasi dotsenti

Tursunbayeva Sevara Abdullo qizi
Namangan davlat pedagogika instituti 2-bosqich magistranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada dual ta’lim sharoitida oliy ta’lim muassasalari hamda maktabgacha ta’lim tashkilotlari 
o‘rtasidagi hamkorlikning pedagogik mazmuni, tashkiliy asoslari va amaliy ahamiyati yoritiladi. Dual ta’lim bo‘lajak tarbi-
yachilarning nazariy bilimlarini real kasbiy faoliyat bilan uzviy bog‘lash, ularning amaliy ko‘nikma va kompetensiyalarini 
rivojlantirishda samarali model sifatida tahlil qilinadi. Maqolada oliy ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari 
hamkorligining asosiy yo‘nalishlari, jumladan, amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etish, mentorlik faoliyati, pedagogik kuzatuv, 
kasbiy moslashuv hamda ta’lim sifati monitoringi masalalariga alohida e’tibor qaratiladi. Shuningdek, dual ta’lim jarayo
nida hamkorlik mazmuni nafaqat o‘quv-amaliy faoliyatni tashkil etish, balki bo‘lajak mutaxassisning kasbiy madaniyati, 
kommunikativ kompetensiyasi va ijodiy yondashuvini shakllantirish bilan ham bog‘liqligi asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: dual ta’lim, oliy ta’lim, maktabgacha ta’lim tashkiloti, hamkorlik, bo‘lajak tarbiyachi, kasbiy kompetensiya, 
amaliy tayyorgarlik, mentorlik, pedagogik amaliyot.
Abstract: This article discusses the pedagogical content, organizational foundations, and practical significance of coop-
eration between higher education institutions and preschool educational organizations within the framework of dual edu-
cation. Dual education is analyzed as an effective model for integrating the theoretical knowledge of future preschool 
educators with real professional practice. The article focuses on the main areas of cooperation, including the organization 
of practical training, mentoring, pedagogical observation, professional adaptation, and quality monitoring of specialist 
training. It is emphasized that cooperation in dual education is not limited to organizing educational and practical activities 
but is also closely connected with the development of professional culture, communicative competence, and a creative 
approach among future preschool education specialists.

Key words: dual education, higher education, preschool educational organization, cooperation, future preschool edu-
cator, professional competence, practical training, mentoring, pedagogical practice.
Аннотация: В данной статье рассматриваются педагогическое содержание, организационные основы и практиче-
ское значение сотрудничества между высшими образовательными учреждениями и дошкольными образователь-
ными организациями в условиях дуального образования. Дуальное образование анализируется как эффективная 
модель, обеспечивающая взаимосвязь теоретической подготовки будущих воспитателей с реальной профес-
сиональной деятельностью. Особое внимание уделяется основным направлениям сотрудничества, таким как 
организация практических занятий, наставничество, педагогическое наблюдение, профессиональная адаптация 
и мониторинг качества подготовки специалистов. Обосновывается, что содержание сотрудничества в условиях 
дуального образования связано не только с организацией учебно-практической деятельности, но и с формиро-
ванием профессиональной культуры, коммуникативной компетентности и творческого подхода будущих специа-
листов дошкольного образования.

Ключевые слова: дуальное образование, высшее образование, дошкольная образовательная организация, 
сотрудничество, будущий воспитатель, профессиональная компетентность, практическая подготовка, наставни-
чество, педагогическая практика.

KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimida nazariya va amaliyot uyg‘unligini ta’minlash, bo‘lajak mutaxassislarni kasbiy 

faoliyatga real sharoitda tayyorlash masalasi dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, maktabgacha ta’lim 
tizimida tarbiyachi-pedagoglarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish, ularni bolalar bilan ishlash jarayoniga 
amaliy jihatdan puxta tayyorlash ta’lim sifatini oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Shu nuqtayi 
nazardan, dual ta’lim modeli oliy ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlikni 
yangi bosqichga olib chiqadigan samarali pedagogik yondashuv sifatida namoyon bo‘lmoqda.
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Dual ta’limning asosiy mazmuni ta’lim oluvchining nazariy bilimlarni oliy ta’lim muassasasida egallashi, 
amaliy ko‘nikmalarni esa bevosita ishlab chiqarish yoki kasbiy faoliyat muhitida shakllantirishiga asoslanadi. 
Maktabgacha ta’lim yo‘nalishida bu jarayon bo‘lajak tarbiyachilarning maktabgacha ta’lim tashkilotlarida bolalar 
bilan ishlash, mashg‘ulotlarni tashkil etish, tarbiyaviy jarayonni rejalashtirish, ota-onalar bilan muloqot qilish va 
pedagogik vaziyatlarni tahlil qilish kabi ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Bunda oliy ta’lim muassasasi 
nazariy-metodik tayyorgarlikni ta’minlasa, maktabgacha ta’lim tashkiloti real amaliy muhit vazifasini bajaradi. 
Oliy ta’lim va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlik dual ta’limning muhim tarkibiy qismi bo‘lib, 
u faqatgina talabalarni amaliyotga yuborish bilan cheklanmaydi. Mazkur hamkorlik o‘quv dasturlarini amaliyot 
bilan bog‘lash, malakali mentor-tarbiyachilar faoliyatini yo‘lga qo‘yish, talabalar faoliyatini tizimli ravishda kuza-
tish, ularning kasbiy o‘sishini baholash hamda ta’lim jarayonida uchraydigan muammolarni birgalikda hal etishni 
o‘z ichiga oladi. Shuningdek, hamkorlik jarayonida oliy ta’lim muassasalari professor-o‘qituvchilari va maktab-
gacha ta’lim tashkilotlari pedagoglari o‘rtasida tajriba almashinuvi kuchayadi, bu esa ta’lim mazmunining amaliy 
ehtiyojlarga moslashuviga imkon yaratadi.

Maktabgacha ta’lim sohasida dual ta’limni samarali tashkil etish bo‘lajak tarbiyachining kasbiy shakllan-
ishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Chunki tarbiyachilik kasbi nafaqat nazariy bilimlarni, balki bolalar psixologiyasini 
tushunish, individual yondashuvni qo‘llash, muloqot madaniyatiga ega bo‘lish, ijodiy va tarbiyaviy faoliyatni 
samarali tashkil etish kabi ko‘plab amaliy kompetensiyalarni ham talab qiladi. Bu kompetensiyalar esa faqat 
auditoriya mashg‘ulotlari orqali emas, balki real pedagogik muhitda, tajribali mutaxassislar rahbarligida shakl
lanadi. Shu sababli dual ta’lim sharoitida oliy ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasi-
dagi hamkorlik mazmunini ilmiy-pedagogik jihatdan o‘rganish muhim hisoblanadi. Bunday hamkorlikning to‘g‘ri 
tashkil etilishi bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy tayyorgarligini kuchaytiradi, ularning amaliy faoliyatga mosla
shuvini tezlashtiradi hamda maktabgacha ta’lim tizimi uchun raqobatbardosh, tashabbuskor va zamonaviy 
pedagogik yondashuvlarga ega mutaxassislarni tayyorlashga xizmat qiladi. Mazkur maqolada dual ta’limda oliy 
ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlikning mazmuni, uning pedagogik 
imkoniyatlari va amaliy ahamiyati tahlil qilinadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Oliy ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlik dual ta’lim jarayonining 

amaliy samaradorligini belgilovchi muhim omillardan biridir. Mazkur hamkorlik bo‘lajak tarbiyachilarni kasbiy 
faoliyatga tayyorlashda nazariy bilimlarni real pedagogik jarayon bilan bog‘lash, talabalarni amaliy muhitga 
bosqichma-bosqich olib kirish hamda ularning kasbiy kompetensiyalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, 
maktabgacha ta’lim yo‘nalishida hamkorlikning mazmuni amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etish, mentorlik faoli-
yatini yo‘lga qo‘yish, pedagogik kuzatuvni amalga oshirish, kasbiy moslashuvni ta’minlash va ta’lim sifati moni-
toringini olib borish kabi yo‘nalishlarda yaqqol namoyon bo‘ladi. Dual ta’lim sharoitida amaliy mashg‘ulotlarni 
tashkil etish oliy ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari hamkorligining eng muhim yo‘nalish-
laridan biri hisoblanadi. Amaliy mashg‘ulotlar talabalarni kelajakdagi kasbiy faoliyatga yaqinlashtiradi, ularda 
tarbiyaviy jarayonni rejalashtirish, bolalar bilan muloqot qilish, mashg‘ulotlar o‘tkazish, o‘yin faoliyatini tashkil 
etish, kuzatuv va tahlil olib borish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bunda oliy ta’lim muassasasi talabaga nazariy-
metodik asoslarni beradi, maktabgacha ta’lim tashkiloti esa ushbu bilimlarni amaliyotda sinab ko‘rish imkoni-
yatini yaratadi.

Amaliy mashg‘ulotlar faqat kuzatuv yoki tanishuv amaliyoti bilan cheklanmasligi lozim. Ular bosqichma-
bosqich tashkil etilib, dastlab talabalar tarbiyachi faoliyatini kuzatadilar, keyingi bosqichda kichik topshiriqlarni 
bajaradilar, so‘ngra mustaqil ravishda mashg‘ulotlarning ayrim qismlarini olib boradilar. Bunday yondashuv 
talabada kasbiy ishonchni kuchaytiradi, pedagogik vaziyatlarga moslashish qobiliyatini shakllantiradi. Masalan, 
talaba dastlab ertalabki qabul jarayonini kuzatishi, keyin bolalar bilan didaktik o‘yin o‘tkazishi, undan so‘ng 
esa tarbiyaviy mashg‘ulotni mustaqil tashkil etishi mumkin. Bu jarayonda har bir amaliy harakat oliy ta’limdagi 
nazariy bilimlar bilan bog‘lab boriladi. Hamkorlikning yana bir muhim yo‘nalishi mentorlik faoliyatidir. Mentorlik 
dual ta’lim jarayonida tajribali tarbiyachi yoki pedagogning talabaga kasbiy yo‘l-yo‘riq ko‘rsatishi, uning amaliy 
faoliyatini kuzatishi, xatolarini tahlil qilishi va kasbiy rivojlanishiga ko‘maklashishidan iborat. Mentor talaba 
uchun oddiy nazoratchi emas, balki kasbiy namunadir. U talabaning bolalar bilan muloqot qilish madaniyati, 
mashg‘ulotlarni tashkil etish uslubi, guruhni boshqarish, ota-onalar bilan ishlash va hujjatlarni yuritish bo‘yicha 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi.

Mentorlik faoliyatining samaradorligi oliy ta’lim muassasasi va maktabgacha ta’lim tashkiloti o‘rtasidagi 
vazifalarning aniq taqsimlanishiga bog‘liq. Oliy ta’lim o‘qituvchisi talabaning ilmiy-metodik tayyorgarligini nazorat 
qilsa, mentor-tarbiyachi uning amaliy faoliyatdagi o‘sishini kuzatadi. Mentor talabaga tayyor yechimlarni berish 
bilan cheklanmay, uni mustaqil fikrlashga, pedagogik vaziyatlarni tahlil qilishga, bolalarning yosh va individual 
xususiyatlarini hisobga olgan holda qarorlar qabul qilishga yo‘naltiradi. Shu jihatdan mentorlik faoliyati bo‘lajak 
tarbiyachining kasbiy identifikatsiyasini shakllantirishda muhim o‘rin tutadi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Pedagogik kuzatuv dual ta’limdagi hamkorlikning muhim tarkibiy qismidir. Pedagogik kuzatuv orqali tala-

balar maktabgacha ta’lim tashkilotidagi real tarbiyaviy jarayonni o‘rganadi, bolalarning xulq-atvori, muloqoti, 
qiziqishlari, rivojlanish darajasi va guruhdagi ijtimoiy munosabatlarni tahlil qiladi. Bu jarayon talabaning peda-
gogik tafakkurini rivojlantiradi, unda vaziyatni ko‘ra olish, sabab va oqibatni aniqlash hamda to‘g‘ri metodik 
qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Pedagogik kuzatuv maqsadli va tizimli tashkil etilishi zarur. Talaba shunchaki jarayonni tomosha qilmaydi, 
balki oldindan belgilangan mezonlar asosida kuzatuv olib boradi. Masalan, bolalarning mashg‘ulotdagi faolligi, 
tarbiyachining savol berish usullari, o‘yin faoliyatida bolalarning ishtiroki, nutqiy faolligi, ijtimoiy moslashuvi yoki 
emotsional holati kabi jihatlar kuzatiladi. Kuzatuv natijalari keyinchalik oliy ta’lim muassasasidagi seminar va 
amaliy mashg‘ulotlarda tahlil qilinadi. Bu esa nazariya va amaliyot o‘rtasidagi bog‘liqlikni kuchaytiradi.

Kasbiy moslashuv yo‘nalishi bo‘lajak tarbiyachining maktabgacha ta’lim muhitiga ruhiy, pedagogik va 
metodik jihatdan kirib borishini anglatadi. Talaba oliy ta’limda nazariy bilimlarni egallagan bo‘lsa-da, real ish 
jarayonida turli pedagogik vaziyatlar, bolalarning individual xususiyatlari, ota-onalar bilan muloqot, jamoa bilan 
ishlash va hujjatlarni yuritish kabi masalalarga duch keladi. Dual ta’limdagi hamkorlik aynan shu jarayonni 
yengillashtirishga xizmat qiladi. Kasbiy moslashuv jarayonida talaba asta-sekin tarbiyachi kasbining mazmunini 
chuqurroq anglay boshlaydi. U pedagogik faoliyatning nafaqat mashg‘ulot o‘tishdan, balki bolalarning rivojla-
nishini kuzatish, tarbiyaviy muhit yaratish, xavfsizlikni ta’minlash, ota-onalar bilan hamkorlik qilish va jamoada 
ishlashdan iborat ekanligini amaliy tajriba orqali tushunadi. Bu jarayonda maktabgacha ta’lim tashkilotining 
sog‘lom psixologik muhiti, mentorning qo‘llab-quvvatlashi va oliy ta’lim o‘qituvchisining metodik rahbarligi 
muhim ahamiyatga ega.

TAHLIL VA NATIJALAR
Ta’lim sifati monitoringi oliy ta’lim va maktabgacha ta’lim tashkilotlari hamkorligini takomillashtirishga 

xizmat qiluvchi muhim yo‘nalishlardan biridir. Monitoring orqali talabalarning amaliy tayyorgarligi holati, ularning 
kasbiy kompetensiyalari rivojlanish darajasi, amaliy mashg‘ulotlarning samaradorligi va mentorlik faoliyatining 
natijalari muntazam baholab boriladi. Bunda baholash faqat yakuniy natijaga emas, balki talabaning rivojlanish 
dinamikasiga ham qaratilishi lozim.

Ta’lim sifati monitoringida bir nechta mezonlardan foydalanish mumkin. Jumladan, talabaning mashg‘ulotni 
rejalashtirish qobiliyati, bolalar bilan muloqot madaniyati, tarbiyaviy metodlardan foydalanishi, ijodiy yondashuvi, 
pedagogik muammolarni hal qilish ko‘nikmasi, refleksiya yuritish darajasi va kasbiy mas’uliyati baholanadi. 
Bu jarayonda oliy ta’lim o‘qituvchisi, mentor-tarbiyachi va talabaning o‘zi ishtirok etishi maqsadga muvofiqdir. 
O‘z-o‘zini baholash va refleksiya talabaning kasbiy o‘sishini anglashiga yordam beradi.

Monitoring natijalari hamkorlikni yanada samarali tashkil etish uchun asos bo‘lib xizmat qiladi. Agar tala-
balarda bolalar bilan muloqot qilishda, mashg‘ulotni boshqarishda yoki metodik materiallardan foydalanishda 
muammolar aniqlansa, oliy ta’lim muassasasi o‘quv jarayoniga tegishli o‘zgartirishlar kiritishi mumkin. Maktab-
gacha ta’lim tashkiloti esa amaliyot sharoitlarini takomillashtiradi, mentorlik faoliyatini kuchaytiradi va talabalar 
uchun qulay o‘quv-amaliy muhit yaratadi. Shu tarzda monitoring nazorat vositasi bo‘lish bilan birga, ta’lim sifa-
tini oshirish mexanizmi sifatida ham namoyon bo‘ladi.

Dual ta’lim jarayonida oliy ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlik 
faqat o‘quv-amaliy faoliyatni tashkil etish bilan cheklanmaydi. Ushbu hamkorlik bo‘lajak mutaxassisning kasbiy 
shakllanishiga kompleks ta’sir ko‘rsatib, unda kasbiy madaniyat, kommunikativ kompetensiya, pedagogik 
etikaga rioya qilish, ijodiy fikrlash hamda innovatsion yondashuvlarni qo‘llash kabi muhim sifatlarni rivojlan
tirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, maktabgacha ta’lim tizimida faoliyat yurituvchi pedagog uchun nafaqat nazariy 
bilim va metodik tayyorgarlik, balki bolalar bilan samarali muloqot qila olish, tarbiyaviy vaziyatlarni to‘g‘ri bosh-
qarish va pedagogik jarayonga ijodiy yondashish ham muhim ahamiyat kasb etadi.

Kasbiy madaniyat pedagogning kasbiy faoliyatni yuksak mas’uliyat, axloqiy qadriyatlar va pedagogik 
me’yorlar asosida tashkil etish qobiliyatini ifodalaydi. Dual ta’lim sharoitida talabalar real pedagogik muhitga 
kirib borish orqali kasbiy madaniyatning amaliy ko‘rinishlarini bevosita kuzatadi va o‘zlashtiradi. Maktabgacha 
ta’lim tashkilotidagi pedagoglarning bolalar, ota-onalar va hamkasblar bilan munosabati, nutq madaniyati, 
kiyinish odobi, hujjatlar bilan ishlash tartibi, vaqtni boshqarish hamda jamoa bilan ishlash uslubi talabalar uchun 
kasbiy namuna vazifasini bajaradi. Talaba auditoriyada pedagogik etika yoki kasbiy kompetensiya haqida 
nazariy ma’lumot olishi mumkin, biroq ularning mazmunini to‘liq anglash amaliy faoliyat jarayonida yuz beradi. 
Masalan, tarbiyachining bolaga murojaat qilish ohangi, nizoli vaziyatlarda vazminlikni saqlashi, ota-onalar 
bilan muloyim va professional muloqot olib borishi talabaning kasbiy madaniyatini shakllantirishda muhim omil 
hisoblanadi. Shu jihatdan, dual ta’lim muhitidagi hamkorlik kasbiy qadriyatlarning tabiiy pedagogik jarayonda 
o‘zlashtirilishini ta’minlaydi.
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Kommunikativ kompetensiya ham maktabgacha ta’lim yo‘nalishidagi mutaxassis tayyorlashning asosiy 
tarkibiy qismlaridan biridir. Maktabgacha yoshdagi bolalar bilan ishlash jarayonida pedagogning nutqi sodda, 
ravon, tushunarli va ta’sirchan bo‘lishi talab etiladi. Shu bilan birga, pedagog ota-onalar, hamkasblar va 
rahbariyat bilan ham samarali muloqot qila olishi lozim. Dual ta’lim jarayonida talaba real kommunikativ vazi-
yatlarda ishtirok etish orqali ushbu ko‘nikmalarni rivojlantiradi.

Talabalar bolalar bilan o‘yin tashkil etish, savol-javob olib borish, ertak aytish, mashg‘ulotni tushuntirish yoki 
bolalarni rag‘batlantirish jarayonida kommunikativ kompetensiyaning turli jihatlarini amalda qo‘llaydilar. Dastlab 
ayrim talabalar bolalar bilan muloqot qilishda ikkilanishi yoki nutqiy qiyinchiliklarga duch kelishi mumkin, ammo 
amaliy muhitdagi doimiy ishtirok ularning kommunikativ faolligini oshiradi. Ayniqsa, mentor-tarbiyachining 
tavsiyalari va pedagogik kuzatuv asosidagi tahlillar talabaga o‘z nutqidagi kamchiliklarni anglash hamda ularni 
bartaraf etishga yordam beradi. Kommunikativ kompetensiyaning yana bir muhim jihati ota-onalar bilan ishlash 
jarayonida namoyon bo‘ladi. Dual ta’lim orqali talabalar ota-onalar yig‘ilishlari, individual suhbatlar va tarbi-
yaviy tadbirlarda ishtirok etib, pedagogik muloqot madaniyatini o‘rganadilar. Bu esa bo‘lajak mutaxassisning 
kelgusidagi kasbiy faoliyatida muhim ahamiyat kasb etadi. Chunki maktabgacha ta’lim tizimida pedagogning 
muvaffaqiyati ko‘p jihatdan uning kommunikativ kompetensiyasiga bog‘liq bo‘ladi.

Dual ta’lim hamkorligining muhim jihatlaridan biri bo‘lajak mutaxassisda ijodiy yondashuvni shakllantirishdir. 
Maktabgacha ta’lim jarayonida har bir mashg‘ulot, o‘yin yoki tarbiyaviy faoliyat bolalarning yosh va individual 
xususiyatlariga mos ravishda tashkil etilishi zarur. Shu sababli, pedagog doimo yangicha usullarni izlashga, 
qiziqarli didaktik vositalardan foydalanishga va bolalarning qiziqishini uyg‘ota oladigan pedagogik yechimlarni 
ishlab chiqishga intiladi. Dual ta’lim muhiti talabaning ijodiy imkoniyatlarini namoyon etishi uchun qulay sharoit 
yaratadi. Talaba nazariy bilimlarini amaliy faoliyatda qo‘llash jarayonida turli pedagogik vaziyatlarga duch keladi 
va ularga mos yechim topishga harakat qiladi. Masalan, bolalarning e’tiborini jamlash qiyin bo‘lgan holatda o‘yin 
elementlarini qo‘llashi, oddiy didaktik materiallarni ijodiy tarzda tayyorlashi yoki mashg‘ulotni interfaol shaklda 
tashkil etishi uning ijodiy yondashuvini rivojlantiradi. Ijodiy yondashuvning shakllanishida mentor-tarbiyachining 
tajribasi ham katta ahamiyatga ega.

Tajribali pedagoglarning noan’anaviy metodlardan foydalanishi, mashg‘ulotlarni qiziqarli tashkil etishi, 
bolalarning qiziqishlariga mos metodik vositalarni tanlashi talabaga ijodiy ilhom beradi. Shu bilan birga, oliy 
ta’lim muassasasida o‘rganilgan zamonaviy pedagogik texnologiyalar amaliyot jarayonida sinovdan o‘tkaziladi 
va boyitiladi. Dual ta’lim jarayonidagi hamkorlik bo‘lajak mutaxassisning reflektiv ko‘nikmalarini ham rivojlan-
tiradi. Refleksiya pedagogning o‘z faoliyatini tahlil qilishi, yutuq va kamchiliklarini aniqlashi, keyingi faoliyatini 
takomillashtirishga intilishidir. Talabalar amaliy mashg‘ulotlardan so‘ng o‘z faoliyatini tahlil qiladilar, mentorlar va 
o‘qituvchilar bilan muhokamalar olib boradilar hamda o‘z ustida ishlash ko‘nikmalarini shakllantiradilar. Bu esa 
ularning kasbiy o‘sishi va pedagogik mahoratini rivojlantirishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.

Shuningdek, dual ta’limdagi hamkorlik bo‘lajak mutaxassisda innovatsion fikrlashni rivojlantirishga ham 
yordam beradi. Zamonaviy maktabgacha ta’lim tizimi pedagogdan axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 
foydalanish, interfaol metodlarni qo‘llash, bolalarning individual rivojlanishiga mos metodik yondashuvlarni 
ishlab chiqishni talab qiladi. Talaba real pedagogik muhitda ushbu texnologiyalar va metodlarni qo‘llash imkoni-
yatiga ega bo‘lib, bu uning zamonaviy pedagog sifatida shakllanishiga xizmat qiladi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, dual ta’limda oliy ta’lim muassasalari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi 

hamkorlik bo‘lajak tarbiyachilarni kasbiy faoliyatga puxta tayyorlashning muhim pedagogik sharti hisoblanadi. 
Mazkur hamkorlik nazariy bilimlarni amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirish, talabalarni real pedagogik muhitga 
moslashtirish hamda ularning kasbiy kompetensiyalarini bosqichma-bosqich rivojlantirishga xizmat qiladi. Dual 
ta’lim jarayonida amaliy mashg‘ulotlarni samarali tashkil etish, mentorlik faoliyatini yo‘lga qo‘yish, pedagogik 
kuzatuv olib borish, kasbiy moslashuvni ta’minlash va ta’lim sifati monitoringini amalga oshirish hamkorlikning 
asosiy yo‘nalishlari sifatida namoyon bo‘ladi. Bu jarayonlarda oliy ta’lim muassasasi nazariy-metodik tayyorgar-
likni ta’minlasa, maktabgacha ta’lim tashkiloti talabalar uchun real amaliy maydon vazifasini bajaradi.

Shuningdek, dual ta’limdagi hamkorlik bo‘lajak mutaxassisning kasbiy madaniyati, kommunikativ kompe-
tensiyasi, ijodiy yondashuvi va reflektiv fikrlashini shakllantirishda ham muhim ahamiyatga ega. Talabalar real 
tarbiyaviy jarayonlarda ishtirok etish orqali bolalar bilan ishlash, ota-onalar bilan muloqot qilish, pedagogik vazi-
yatlarni tahlil etish va mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Demak, oliy ta’lim va maktab-
gacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi uzviy hamkorlik dual ta’lim sifatini oshirish, bo‘lajak tarbiyachilarning amaliy 
tayyorgarligini kuchaytirish hamda maktabgacha ta’lim tizimi uchun zamonaviy, tashabbuskor va raqobatbar-
dosh pedagog kadrlarni tayyorlashga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01
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19.00.00
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10.00.00

11.00.00
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